КРАСНОЗАВОДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«  06 »  ноября  2015г.

                №  3-8

О внесении изменение в решение

Краснозаводского сельского

Совета депутатов  от 22.12.2014

№ 62-127 «О сельском  бюджете

на 2015 год и плановый период

2016 -2017 годов»

 Внести изменения в решение Краснозаводского сельского Совета депутатов  от  22.12.2014 № 62-127 «О сельском  бюджете на 2015 год и плановый период 2016 -2017 годов» ( в редакции от 28.04.2015 № 66-140) следующие изменения:

1. В ст. 1 :

в пункте 1 по доходам цифры «9622,0 тыс.руб.» заменить цифрами «9763,5 тыс.руб.», по расходам цифры « 9946,7 тыс.руб.» заменить цифрами « 10088,2 тыс.руб.»

2.  «Источники  внутреннего финансирования  дефицита бюджета  Краснозаводского сельсовета  в 2015 году и плановом периоде 2016-2017 годов», изложить в новой редакции согласно приложения  № 01.

3. « Доходы бюджета сельсовета на 2015 и плановый период 2016-2017 годов»,    изложить в новой редакции согласно приложения № 04 .

4. «Распределение расходов  сельского бюджета  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» ,изложить в новой редакции согласно приложения  № 05  к настоящему решению.

5. «Ведомственную структуру расходов  администрации Краснозаводского сельсовета сельского бюджета  на 2015 год» ,изложить в новой редакции согласно приложения № 06 к настоящему решению.

6. « Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям ( муниципальным программам Краснозаводского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета сельсовета на 2015 год» , изложить в новой редакции согласно  приложения

№ 08 настоящего решения.

7.  Настоящее Решение вступает в силу со дня официального   опубликования в  местном печатном органе  « Сельский вестник».

Председатель Краснозаводского                                 Глава Краснозаводского

Сельского Совета депутатов                                        сельсовета

____________И.Г.Неверова                                         ____________Г.Н.Куц